
Dodatek č. 1 k Objednávce
Uzavřené dne 23.10.2023

Číslo objednávky: 06EU-006316 (uvádějte při fakturaci) 
Evidenční číslo (ISPROFESÍ/ISPROFOND): původní

nový

Název veřejné zakázky:
1/20 Chválenice, PDZ - M 
Projektová dokumentace

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Osoba onrávněná k nodnisir

Bankovní snoiení:
Číslo účtu:

Dodavatel:

ELEKTROPLAN s.r.o.
Adresa: Loketská 344/12, Karlovy Vary 
IČO: 26394472 
DIČ: CZ26394472
Kontaktní osoba:

IČO: 65993390, DIČ: 65993390 
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

1. Předmět Dodatku č.l - Odůvodnění

Z důvodu zpoždění při projednání se silničním správním úřadem a následné úpravy 
projektové dokumentace se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění do 
31.03.2024.

2. Změna termínu plnění

Původní lhůta pro dodání či termín dodání: SMS + PDZ č.l a 2 do 30, 01, 2024 

Nová lhůta pro dodání či termín dodání: SMS + PDZ č. 1 a 2 do 31. 03. 2024

Fakturace: po dokončení prací 03/2024, na základě odsouhlaseného předávacího protokolu

3. Doplnění

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Stránka 1 z 2



Kontaktní osoba ve věcech technických:

4. Závěrečné ustanovení Dodatku ě. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, zhotovitel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Dovolujeme si Vás upozornit, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR byly ke dni 1.1.2024 změněny na státní podnik Ředitelství 
silnic a dálnic s. p.

Datum: 2024.01.23 13:07:39 
+ 01 '00 '

Datum: 24.01.2024 6:52:29 +01:00*^2 22


